30/05/2023, 13:40 https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=429204

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=429204 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7018 - Terça-feira, 30 de Maio de 2023.

Divulgação: Terça-feira, 30 de Maio de 2023.     Publicação: Quarta-feira, 31 de Maio de 2023.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 429204

EXTRATO

PROCESSO 076.00033/2023-99 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 923.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
FORNECEDORA: DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA.
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de papel A4 branco, na forma, nos prazos, nas condições e
nas especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº
15/2023.
DATA DA ASSINATURA: 26 de maio de 2023.
VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 339030160000 - MATERIAL DE EXPEDIENTE, projeto/atividade 2001.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 26 de maio de 2023.

ALINE FREY COLUSSI, Diretora-Geral.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4786&cid=429204&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4786_cl_20230530_legislativo.pdf
javascript:window.print();